
 

1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Objednávka č. 2324200090 

 

Objednáváme u Vás: 

Dodávku a montáž kotle na přípravu TUV v rámci akce „ ZŠ a MŠ Chrlice – modernizace kotelny 
– ohřívač TUV“. 

Práce budou provedeny dle soupisu prací přiloženého k této objednávce (příloha č.1 objednávky), 
v souladu s dokumentem Opatření k bezpečnosti a zajištění ochrany zdraví při práci (příloha č. 2 
objednávky) a budou koordinovány s dalšími pracemi v kotelně ZŠ a MŠ Brno, Jana Broskvy 3. 
Práce budou provedeny tak, aby co v nejmenší možné míře omezili chod základní a mateřské školy. 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Lukáš Fila, starosta MČ Brno-Chrlice, tel. 
724 380 473, starosta@mcchrlice.brno.cz  

Předpokládaná cena: 249 036,50 Kč bez DPH (303 334,2 Kč vč. DPH) 

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady na provedení prací dle soupisu prací (příloha č.1 objednávky) 
včetně režijních nákladů a zisku. 

Místo plnění: Základní škola a mateřská škola Brno, Jana Broskvy 3, p.o., kotelna v suterénu budovy 
II.stupně.  

Předpokládaný termín provedení:   do 31. 8. 2024     

Platební podmínky: Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě daňového dokladu, který 
vystaví dodavatel do 15. dnů po ukončení plnění na základě předávacího protokolu podepsaného 
objednatelem a dodavatelem. Předávací protokol bude m.j. obsahovat dokumentaci o předepsaných 
zkouškách k provozu a prohlášení o shodě použitých materiálů a výrobků. 

Faktura bude obsahovat tyto údaje:  

▪ označení objednatele a zhotovitele, IČ, DIČ, údaj o zápisu v obchodním rejstříku, přičemž 
objednatel bude označen takto: Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, 
601 67 Brno, Příjemce: městská část Brno-Chrlice, Chrlické nám. 4, 643 00 Brno 

▪ číslo faktury 
▪ den vystavení a den splatnosti faktury, 
▪ datum zdanitelného plnění 
▪ označení banky a číslo účtu, na který se má platit 

VÁŠ DOPIS Č. J.:  
ZE DNE:  
NAŠE Č. J.: MCBCHR/02728/24 
SPIS. ZN.:  

  
VYŘIZUJE: Ing. Martina Molišová 

 TELEFON: +420 545 427 213, 602 630 422 
E-MAIL: martina.molisova@mcchrlice.brno.cz 
  
DATUM: 16.07.2024 
POČET LISTŮ: 00 
  
  

Martin Dudík 
IČO: 18513841 

Vinohrádky 566 

79803 Plumlov 

 



 

2 

 

▪ označení díla (číslo objednávky, slovní popis provedeného díla a soupis provedených prací) 
▪ fakturovanou částku (včetně DPH platné v době fakturace) 
▪ razítko a podpis oprávněné osoby 

 
Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru 
smluv"). V případě, že dle zákona o registru smluv podléhá smlouva/objednávka uveřejnění ve 
smyslu tohoto zákona, jsou smluvní strany srozuměny s tím, že pronajímatel tuto 
smlouvu/objednávku uveřejní, a to požadovaným způsobem v zákonem stanovené lhůtě. 
 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Lukáš Fila 

starosta 

 

příloha č. 1 Soupis prací 

příloha č. 2 Opatření k bezpečnosti a zajištění ochrany zdraví při práci 


